bîpa” lakabıyla anılır. Sakatlığı nedeniyle dilenmekten başka bir şey yapamayacağını düşünerek

İstanbul’a gelen Mehmed Efendi hat sanatına olan yoğun ilgisinden dolayı Suyolcuzâde Mustafa

Eyyûbî’den sülüs ve nesih öğrenmeye başlar. Mehmed Efendi Sultan II. Süleyman devrinde (1098/1687-

1102/1691) vefat etmiştir.

DERVİŞ ALİ (ö.1673): İstanbul’da doğan Derviş Ali, Halid Erzurumî’den hat sanatını öğrenmiştir. Birçok

talebe yetiştirmiştir. Kırktan fazla mushaf yazdığı bilinmektedir. Uzun yıllar yaşamış ve 1673’te vefat

etmiştir.

HAFIZ OSMAN (1642-1698):

hattat, sonrasında Rakım ekolünü tercih eder. Celi sülüste bu iki hattatın etkisiyle klasik üsluba biraz

aykırı görünen bir renk belirmiş oldu. Aklam-ı sitte ve nesta’likte klasik yoldan gitmiştir. Ayasofya Camii

kubbe yazısı ile Beşiktaş Küçükmecidiye avlu kapısı (1265/1848) yazısı hattata aittir.

YESARîZADE MUSTAFA İZZET EFENDİ (1849):

18.yy’da nesta’lik yazının kaidelerinin belirmesinde öncü olan Yesarî Mehmed Esa’d Efendi’nin oğludur.

Nesta’lik icazetini babasından aldı. Çok genç yaşlarda kabiliyetiyle tanındı. Sanat hayatının başında